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FAMILLE      HAULLER



Claude HAULLER 
Vigneron - Dirigeant

0033 (0)6 07 59 74 06

claude@famillehauller.com 
FAMILLE HAULLER - la Cave du Tonnelier - DAMBACH-LA-VILLE 

BP60022- 67600 SELESTAT - FRANCE - 0033 (0)3 88 92 40 00 

Une Famille, une Histoire, une Passion



Ludovic HAULLER 
Vigneron

0033 (0)6 33 12 98 82

ludovic@famillehauller.com 
FAMILLE HAULLER - la Cave du Tonnelier - DAMBACH-LA-VILLE 

BP60022- 67600 SELESTAT - FRANCE - 0033 (0)3 88 92 40 00 

Une Famille, une Histoire, une Passion



Guillaume HAULLER 
Vigneron

0033 (0)6 31 31 85 49

guillaume@famillehauller.com 
FAMILLE HAULLER - la Cave du Tonnelier - DAMBACH-LA-VILLE 

BP60022- 67600 SELESTAT - FRANCE - 0033 (0)3 88 92 40 00 

Une Famille, une Histoire, une Passion



Franck FEGER 
Commercial

0033 (0)6 86 59 88 36

commercial@famillehauller.com 
FAMILLE HAULLER - la Cave du Tonnelier - DAMBACH-LA-VILLE 

BP60022- 67600 SELESTAT - FRANCE - 0033 (0)3 88 92 40 00 

Une Famille, une Histoire, une Passion



Mme. Clémence CHAPLY 
Œnologue

0033 (0)6 40 54 77 45

cave@famillehauller.com 
FAMILLE HAULLER - la Cave du Tonnelier - DAMBACH-LA-VILLE 

BP60022- 67600 SELESTAT - FRANCE - 0033 (0)3 88 92 40 00 

Une Famille, une Histoire, une Passion



Mme. Laurence HAULLER
0033 (0)6 33 45 32 76

laurence@famillehauller.com 
FAMILLE HAULLER - la Cave du Tonnelier - DAMBACH-LA-VILLE 

BP60022- 67600 SELESTAT - FRANCE - 0033 (0)3 88 92 40 00 

Une Famille, une Histoire, une Passion



contact@famillehauller.com 
FAMILLE HAULLER - la Cave du Tonnelier - DAMBACH-LA-VILLE 

BP60022- 67600 SELESTAT - FRANCE - 0033 (0)3 88 92 40 00 

Une Famille, une Histoire, une Passion



Louis & Thérèse HAULLER
0033 (0)6 89 59 44 83

louis.therese.hauller@gmail.com 
FAMILLE HAULLER - la Cave du Tonnelier - 92, rue du Maréchal Foch 

DAMBACH-LA-VILLE - FRANCE - 0033 (0)3 88 92 41 19 

Une Famille, une Histoire, une Passion


